ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
COMUNA TELEGA
CONSILIUL LOCAL

HOTARARE
privind aprobarea contului de executie al bugetului local al comunei Telega, pe cele doua sectiuni
pentru trimestrul I1, anul 2023

Avand in vedere:

- Prevederile Sectiunii a 4-a ,.Executia bugetara.. art.49 alin.(12) din Legea nr.273/2006 privind finantele
publice locale, cu modificirile si completirile ulterioare

- Proiectul de hotirare initiat de primarului comunei Telega,

- Referatul de aprobare al primarului comunei Telega,

- Raportul de specialitate, intocmit de doamna Cojocaru Cristina, consilier in cadrul Compartimentului
Financiar Contabil;

- avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Telega, judetul Prahova;

- avizul Secretarului General al comunei Telega, judetul Prahova

in temeiul prevederilor: art.129 alin.(2) lit.b) si alin.(4) lit.a) coroborate cu prevederile art.155
alin.(1) lit.c) si alin.(4) lit.b), art.139 alin.(1) si alin.(3) lit.a), art.140 alin.(1), art.196 alin.(1) lit.a),
art.197, art.198 si art.243 alin.(1) lit.a) din Ordonanta de urgenta nr.57/2019 privind Codul administrativ

Consiliul Local al comunei Telega judetul Prahova, adopti prezenta hotarire:

Art.1. Se aproba contul anual de executie al bugetelor locale ale comunei Telega la data de 30.06.2023
conform Anexei nr.1 ce face parte integranti din prezenta hotarare.

Art.2. Prezenta hotirdre se va afisa la sediul Primariei comunei Telega, se va publica pe site-ul
institutiei si se va comunica persoanelor si autoritatilor publice interesate.

PRESEDINTE DE SEDINTA CONTRASEMNEAZA PENTRU LEGALITATE,
Consilier Local, Secretar General al Comunei Telega.
Samoild Gheorghe Romica Gabriel Goaga

rNr.consilieri in | Nr.consilieri | Nr. voturi | Nr. voturi | Nr. voturi
Telega 13.09.2023 functie prezenti pentru contra abtinere
Nr.36 15 15 14 - 1
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Contul de executie al bugetului local-functionare
la data de: 30-JUN-23
Sursa de finantare  Integral de la buget

2845834 Comuna Telega
An: 2023 Trezorerie Mun. Campina

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
Veniturile bugetelor locale 00 4,376,950.64 .00
Impozit pe venit 030000 .00 22,006.00 .00
Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00 22,006.00 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 .00 1,636,367.41 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00 425.443.41 .00
Sume alocate din cotele defalc 040400 .00 1,127,852.00 .00
Sume repartizate din Fondul la 040500 .00 83,072.00 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00 333,362.30 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00 117,055.90 .00
Impozit pe cladiri de la perso 070101 .00 82,535.40 .00
Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00 34,520.50 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00 113,407.40 .00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00 79,807.10 .00
Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00 3,024.00 .00
Impozit pe terenul din extravi 070203 .00 30,576.30 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00 8,555.00 .00
Alte impozite si taxe pe prop 075000 .00 04,344.00 .00
Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00 1,891,000.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00 1,314,000.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00 577,000.00 .00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00 224,756.80 .00
Impozit pe mijloacele de tran 160200 .00 224,756.80 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00 173,311.60 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00 51,445.20 .00
Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00 18,308.90 .00
Alte impozite si taxe 185000 .00 18,308.90 .00
Venituri din proprietate 300000 .00 148,464.00 .00
Venituri din concesiuni si inc 300500 .00 148,464.00 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00 148,464.00 .00
Venituri din taxe administrati 340000 .00 50.73 .00
Taxe extrajudiciare de timbru 340200 .00 50.73 .00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00 82,334.50 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00 82,334.50 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00 82,334.50 .00
Diverse venituri 360000 .00 2,800.00 .00
Alte venituri 365000 .00 2,800.00 .00
Transferuri voluntare, altele 370000 .00 5,900.00 .00
Donatii si sponsorizari 370100 .00 5,900.00 .00
Subventii de la bugetul de sta 420000 .00 11,600.00 .00
Subventii pentru acordarea aju 423400 .0C 11,600.00 .00
Cheltuielile bugetelor locale 4,317,320.00 3,301,189.62 1,016,130.38
Autoritati publice si actiuni 510000 1,289,520.00 1,043,629.77 245,890.23
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 510000100000 902,050.00 845,215.00 56,835.00

TITLUL Il BUNURI SI SERVICIH 510000200000 387,470.00 218,245.77 169,224.23



Contul de executie al bugetului local-functionare

Sursa de finantare  Integral de la buget

2845834 Comuna Telega

An: 2023 Trezorerie Mun. Campina

Venituri/Cheltuieli

Titlul XX| Plati efectuate in

Ordine publica si siguranta na

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Invatamant

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL I BUNURI SI SERVICH

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Cultura, recreere si religie

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSCN

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSCN

TITLUL Il BUNURI S1 SERVICIHI

Transporturi

TITLUL I BUNURI SI SERVICII
EXCEDENT/DEFICIT

Contul de executie al bugetului local-dezvoltare

Sursa de finantare  Integral de la buget
2845834 Comuna Telega
An: 2023 Trezorerie Mun, Campina

VeniturifCheltuieli

Veniturile bugetelor locale
Incasari din rambursarea impru
Sume din excedentul bugetului
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Transporturi

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE
EXCEDENT/DEFICIT

PRESEDINTE DE SEDINTA
Consilier Local,
Samoili Gheorghe Romica

la data de: 30-JUN-23

Cod

510000850000
610000

610000100000
610000200000
650000

650000100000
650000200000
650000570000
650000590000
670000

670000100000
670000200000
670000590000
680000

680000100000
680000570000
700000

700000100000
700000200000
840000

840000200000

Credite

.00
210,850.00
188,250.00

22,600.00
368,700.00
21,000.00
201,700.00
46,000.00
100,000.00
131,800.00
66,900.00
19,900.00
45,000.00
1,428,600.00
713,600.00
715,000.00
442,850.00
237,950.00
204,900.00
445,000.00
445,000.00
.00

la data de: 30-JUN-23

Cod

400000
401400

510000
510000580000
510000710000
700000
700000710000
840000
840000710000

Credite

.00

.00

.00
5§,134,870.00
98,870.00
44,000.00
54,870.00
250,000.00
290,000.00
4,746,000.00
4,746,000.00
.00

Incasari/Plati

19,831.00
154,592.83
140,551.00

14,041.83
267,290.73

17,068.00
125,515.23

40,803.50

83,904.00

57,569.11

46,835.00

10,734.11

.00
1,269,978.00
632,530.00
637,448.00
331,702.41
205,739.00
125,963.41
176,426.77
176,426.77
1,075,761.02

Incasari/Plati

5,134,874.95
5,134,874.99
5,134,874.95
167,036.86
47,300.07
43,359.59
3,940.48
49,630.14
49,630.14
70,106.65
70,106.65
4,967,838.09

Disponibil

.00
56,257.17
47,699.00

8,5568.17
101.409.27
3.932.00
76.184.77
5,196.50
16,006.00
74,230.89
20,065.00
9,165.89
45,000.00
158,622.00
81,070.00
77,552.00
111,147.59
32,211.00
78,936.59
268,573.23
268,573.23
.00

Disponibil

.00

.00

.00
4,967,833.14
51,569.93
640.41
50.929.52
240,369.86
240,369.86
4,675,893.35
4,675,893.35
.00

CONTRASEMNEAZA PENTRU LEGALITATE,
Secretar General al Comunei Telega,

Gabriel Goaga



